News Release

◀ 東武トップツアース

広報資料 TT21024

2021年5月24日

「東京 2020 オリンピック公式観戦ツアー」抽選販売を開始 ~ 予選から決勝戦までのフル観戦プランなど、22 競技 37 プランの受付を開始します! ~

東京 2020 オリンピックオフィシャル旅行サービスパートナーである東武トップツアーズ株式会社(本社:東京都墨田区、社長:坂巻伸昭)は、今年に延期された「東京 2020 オリンピック公式観戦ツアー(観戦チケットと宿泊や交通機関、観光などをセットしたツアー)」の抽選販売受付を、5月24日(月)より開始することを決定しましたのでお知らせいたします。

今回は、予選から感動のクライマックスである決勝戦までを観戦できる「フル観戦プラン」や、専用の水上バスを利用し、早朝の隅田川を下り会場へ移動するプラン、専用クルーザー上からセーリング競技を観戦するプランなど、特別感があり、お客さまのご満足と感動をより追求した商品を、22 競技 37 プランご用意いたしました。

ツアーの受付は、2021 年 5 月 24 日(月)15 時~5 月 31 日(月)18 時までの間、弊社ホームページに掲載の、下記の特設サイトにて受付し、緊急事態宣言の経過や、観客上限数の確認等を踏まえたのち厳正なる抽選を行い、結果をご登録いただいたメールアドレスあて、ご連絡をさせていただきます。なお、特設サイトより事前登録ページにご登録いただいたお客さまには、新しいコンテンツや観光スポットのご案内等を配信させていただきます。皆さまのご登録を心よりお待ちしております。

東武トップツアーズ 東京 2020 オリンピック・パラリンピック特設サイト: https://tobutoptours.jp/tokyo2020/

*商品受付等についてのお問い合わせ: 東武トップツアーズ㈱メディア東京支店 WEB 販売センター TEL: 03-5843-9615 営業時間: 10:30~18:30(平日)、10:30~18:00(土日祝日)、年末年始休業

* 商品内容・事前登録サイトに関するお問合せ:東武トップツアーズ㈱スポーツ・東京 2020 事業推進部 東京 2020 オリンピック・パラリンピックツアーデスク

TEL: 03-5348-2734 営業時間: 平日9:30~17:30 (土日祝・年末年始休業)

E-mail: top-sports@tobutoptours.co.jp

以上

報道関係の方からのお問合せ 東武トップツアーズ株式会社 経営戦略部 広報担当 TEL:03-3622-6215

https://www.tobutoptours.co.jp/
TOBU TOP TOURS CO.,LTD.